CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 6tJ/ DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital de nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR NUBlA MAGALY CIRILO BEZERRA DOS SANTOS,
matrícula nO 18.014, do Cargo Especial de Gabinete, CL-07, do gabinete parlamentar
do deputado Batista das Cooperativas, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo de
Chefe de Divisão, CL-1S, na Divisão de Desenvolvimento de Recursos Humanos. (LP)

2 - EXONERAR FABIANA MIRANDA MEUS VANDERLEI, matrícula
nO 10.170, do cargo de Assessor de Membro da Mesa Diretora, CL-14, do gabinete da
Primeira Secretaria, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Chefe de Setor,
CL-13, no Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal. (LP)

3 - EXONERAR MARIO ALCIDES MEDEIROS SILVA, matrícula nO
11.313, do cargo de Chefe de Setor, CL-13, do Setor de Lotação e Movimentação de
Pessoal, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Chefe de Setor, CL-13, no
Setor de Avaliação e Desempenho. (CC)

4 - EXONERAR LEILA FERREIRA DE MORAIS, matrícula nO 17.693,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do gabinete parlamentar do deputado Batista
das Cooperativas, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Assessor de
Membro da Mesa Diretora, CL-14, no gabinete da Primeira Secretaria. (LP)

S - EXONERAR GESSY DE PAULA GODINHO, matrícula nO 16.961,
do cargo de Chefe de Divisão, CL-1S, da Divisão de Desenvolvimento de Recursos
Humanos, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-07,
no gabinete parlamentar do deputado Batista das Cooperativas. (LP)

BraSíl,ia,/# de agos~ de 2009.
/

/~ Y\....
Deput do L~~~DENTE

Presidente

EXON-NOME_"